12.4 Sauf cas de faute lourde, la responsabilité de Document 
Channel ne peut être engagée qu'à concurrence du montant 
total hors taxes de la prestation en cause et plafonnée, sur la 
durée du Contrat et en tout état de cause à la somme la moins 
importante des montants suivants : 

• de 15 000 € (quinze mille euros) ; 

• de 3 mois moyens de chiffre d’affaires (sur la base 
de la facturation des douze derniers mois) 

12.5 En tout état de cause, et dans cette limite, Document 
Channel ne sera tenue qu'à la réparation des dommages 
directs. 

12. 6 Le Client s'engage à prendre toute mesure pour protéger